
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
СОЗЫВ 2022 -2027 гг v

РЕШЕНИЕ

«29» ноября 2022 г. № 06.32

г. Хилок

Об утверждении дополнительного соглашения № 2 от 22 ноября 2022 года 
к соглашению от 29 марта 2018 года № 1612 о проведении 

реструктуризации задолженности по бюджетным кредитам, выданным из
бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района 

«Хилокский район» в соответствии с соглашениями «О предоставлении 
бюджетного кредита» № 1565 от «16» августа 2017г; № 1569 от «19»

сентября 2017 года.

В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 
13 февраля 2018 года № 53 «О некоторых вопросах проведения 
реструктуризации задолженности по бюджетным кредитам, выданным из 
бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов и городских 
округов Забайкальского края» (с изменениями, внесенными постановлением 
Правительства Забайкальского края от 19 сентября 2022 года № 412), Уставом 
муниципального района «Хилокский район», Совет муниципального района 
«Хилокский район», решил:

1. Утвердить дополнительное соглашение № 2 от 22 ноября 2022 года к 
соглашению от 29 марта 2018 года № 1612 о проведении реструктуризации 
задолженности по бюджетным кредитам, выданным из бюджета 
Забайкальского края бюджету муниципального района «Хилокский район» в 
соответствии с соглашениями «О предоставлении бюджетного кредита» № 
1565 от «16» августа 2017г; № 1569 от «19» сентября 2017 года (копия 
прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном 
сайте муниципального района «Хилокский район».

Председатель Совета 
муниципального района 
«Хилокский район»

Врио главы муниципального 
«Хилокский район»


